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SATAHADno-2024-816
Kuntouttavan työtoiminnan ohjaaja/pajaohjaaja, sosiaalityön palvelujen vastuualue, 
työkyvyn tuen palvelujen yksikkö

Kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan virka, johon liittyy työtoimintaryhmien 
ohjaaminen kunnan työpajalla, sosiaalityön palveluiden vastuualue, työkyvyn tuen 
palvelut yksikkö.

Sosiaalityön palveluiden vastuualue jakaantuu kolmeen yksikköön, joista yksi työkyvyn 
tuen palveluiden yksikkö. Yksikköä johtaa päällikkö ja suoraan hänen alaisuuteen on 
nimitetty virkasuhteinen johtava sosiaalityöntekijä. Johtava sosiaalityöntekijä 
toimintasäännön mukaisesti päättää vastuuyksikössään sosiaalihuollon 
erityislainsäädännön mukaan johtavalle viranhaltijalle kuuluvista yksilön tahdosta 
riippumattomista asioista ja/tai ao. päätöksen delegoinnista lain sallimissa rajoissa 
muille sosiaalialan viranhaltijoille. Toimii esihenkilönä vastuuyksikkönsä henkilöstölle 
ja käyttää aluehallituksen suoraan hänelle delegoimaa päätösvaltaa aluehallituksen 
hyväksymissä ohjeissa.

Sosiaalityön palveluiden vastuualueen työkyvyn tuen palvelun yksikössä on ollut 
avoimena kuntouttavan työtoiminnan ohjaajan virka, jonka tehtävään kuuluu lisäksi 
työtoimintaryhmien ohjaaminen kunnan työpajalla.

Virka on täytetty avoimella hakumenettelyllä.

Merkityksellistä arvioinnissa on palvelukokonaisuuden aiempi hyvä tuntemus ja 
vastuu alaisesta toiminnasta. Työkyvyn tuen yksikön palveluissa keskeisiä palveluita 
ovat lakisääteiset palvelut kuntouttavasta työtoiminnasta ja työllistymistä tukevasta 
monialaisesta yhteispalvelusta, lisäksi yksikössä tehdään työkyvyn arviointityötä.

Päätöksen peruste
Minna Rassi on suorittanut Satakunnan ammattikorkeakoulussa ylemmän AMK-
tutkinnon vuonna 2020, lisäksi hänellä on työkykykoordinaattorin koulutus ja 
ratkaisukeskeisen lyhytterapeutin koulutus, mikä edistää hänen ammattitaitoaan 
virassa, johon hänet nyt valitaan. Minna Rassi on työskennellyt aiemmin erilaisissa 
pitkäaikaistyöttömyyteen ja syrjäytymiseen liittyvissä hankkeissa sekä asiakas- että 
päällikkötehtävissä, samoin hän on työskennellyt pitkäaikaistyöttömien valmentajana. 
Lisäksi hänellä on kokemusta aiemmissa tehtävissään monialaisesta tiimityöstä ja 
verkostotyöstä. Minna Rassi täyttää viran kelpoisuusehdot. Hän on työkokemuksensa, 
koulutuksensa ja yhteistyötaitojensa perusteella virkaan sopiva.

Päätös
Päätän, että sosiaalityön palvelujen vastuualueelle, työkyvyn tuen palvelujen yksikön, 
kuntouttavan työtoiminnan määräaikaiseen ohjaajan virkaan valitaan Minna Rassi 
1.2.2024 lähtien.
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Tiedoksi
Krista Virtanen-Olejniczak, Anna Kruunari, Saila Hohtari, Kaisa Harjunpää

Allekirjoitus

Maria Vanhatalo, Työkyvyn tuen palvelujen vastuuyksikön päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
29.01.2024 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostitse
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai 
postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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